ORDIN DE PLATA Nr. 1571 DATA EMITERII 02 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 12,000.00 MDL douasprezece mii lei 00 bani

PLATITOR:

(R)WORLD OF STREET FOOD
S.R.L.

CODUL IBAN MD69MO2224ASV50804087100

CODUL FISCAL 1019600044012

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)SERVICIUL DE PROTECTIE SI PAZA DE STAT

CODUL IBAN MD91TRPCAA518410A00446AA